
Mezi

Objednatelem:
Sídlo - adresa:
Zastoupen:

IČ:

DOHODA
O UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

vedoucím odboru majetkového, stavebního
řádu a investic Krajského úřadu
70892822

Dodavatelem:
Sídlo - adresa:

)en:
10:

ECOS CZECH s. r. o.
Ke Křížku 755, 533 04 Sezemice

28158687

1. Smluvní strany mezi sebou sjednaly objednávkou č. 2019/00423 ze dne 18. 9. 2019 Dřiis
a^Snou. d-odavatelem 23; 9- 2019 smluvní vztah za- účelem" zajištiní řsiu°zeb
k.oo?.tnatoj'a_bezpečnosti a. ochrany zdraví při práci--pň realizacrs iavby'"lN PKOIUa^L

nemocnice, stavební úpravy pro umístění PET/CT". ----, ".... -, -,

2' soh!edem. na posun realizace stavby, pro kterou měly být služby poskytnuty, z důvodu
nutnostLopa, kovaní zadávacího řízení a další změny okolností'/byi'vznesen' ná^h^a

smluvního vztahu.

3- Ke-, SJednanému. plnění dosud nedošlo, protože stavba, při které měly byt služk
posk?ovány',.. nebyla dodoby uzavření této dohody zahájena: Objednateli'Jtak "z dů^dí

vztahu nevniknou komplikace ve vztahu'k její realizaci.
4- Ím!uvnLstranyseproto dohodly-. že činností této dohody smluvní vztah popsaný v bodu 1.

zanlka-smluvnl strany ProhlašuJ.Í- že v souvislosti s ukončovaným 'smiuvrnh'n";zt'ahemuvlůči
sobě nemají a ani nevznáší žádné nároky.

5\vz^le m.uomuLžlobJednávk^. Meroubyl smluvní vztah založen. byla uveřejněna
Y, rcg!stru. smluv^bude takto uveřeJ"ěna i tato dohoda, kte~rou~se7mÍuv"nTvzu tarS

dohody nastává jejím uveřejněním. " " """"" '""" """"'.

6. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pojednám pro každou smluvní stranu.
7' S^' slr.arly prch!ašují:_zeujednánl této dohody Jsou jtm iasná a srozumitelná, jsou jimi

miněnavazně. a. byla. učlněna na základě JeJich Pravé a svobodné' vůle." Na" dukaz"toho
strany připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dne: ......^., 0^ 202)

Pardubický kraj

vedoucí odboru majetkového, stavebního
řádu a investic Krajského úřadu


